
IV
A

N
 R

U
D

Z
IN

5
K

Y
J

9 NAPSALI JSTE NÁM
Příběhy, nápady a postřehy 
z vašich dopisů.

10 STALO SE U NÁS
Informace z domova.

14 INFORMACE PRO VÁS
Víte, že...

18 TRÉNINK MĚSÍCE
Předloktí vpřed!

19 ZACVIČTE Sl
Věda o síle.

20 ZEPTEJTE SE ODBORNÍKA
К budování mohutnějších paží 
nevede žádná zkratka.

22 POSILUJEME
Trénink s gumou.

23 BODYMARKET
Novinky v suplementech.

24 AKTIVITY
Aerobní trénink na lačno: ANO 
nebo NE?

26 PRO ŽENY
Trénink pro kategorii bikiny.

34 SUPLEMENTY PRO 
HLUBOKÝ SPÁNEK
Když spíte, ve vašem těle 
probíhá náročná rekonstrukce.

36 POSILOVAČI'SEMINÁŘ
Ustrnul váš posilovači trénink 
v neměnné rutině?

41 5 ZPŮSOBŮ,
JAK PROVÉST PŘÍTAHY
Budujte svalovou hmotu 
a sílu pomocí těchto variant 
klasických cviků na záda.

42 GRAND PRIX PEPA OPAVA
Absolutním vítězem 
ktg. kulturistika se stal 
polský závodník Andrzej 
Kolodzijeczyk.



Nejlepší bicepsové cviky • Pořadí (skoro) 
nejlepších bicepsových cviků.

Sedm dní na vaší cestě к vy rysová ní
* Dostaňte se do co nejlepší kondice 
během pouhých sedmi dnů.

Zdokumentovali jsme pro vás dietní 
chyby * Vyhněte se prohřeškům, které 
by vás mohly svést z cesty za vysněným 
úspěchem.

Vedlejší účinky • Podpořte budování 
svalů a zvyšte výkonnost pomocí 
unilateráiních cviků, pří nichž cvičí vždy jen 
jedna končetina.

Maximum kliků • Díky tomuto klasickému 
cviku provedenému v různých obměnách, 
budou vaše svaly horní poloviny těla 
mohutnější silnější a lépe tvarované.

48 BUDUJTE HMOTU
A DOSÁHNETE KVALITNÍCH 
VÝSLEDKŮ
Kombinujte správné suplementy 
v optimální dobu a dosáhnete 
tak kvalitních výsledků v podobě 
získání svalové hmoty.

56 OZBROJENÝ ÚTOK
Vaše bicepsy i tricepsy doslova 
explodují díky popsanému 
tréninku.

65 POSTŘEHY Z CESTY...
Návrat Margity Zámolové 
do Česka bez medaile i bez ní?

66 VOJÁK I OBCHODNÍK
-  GARY STRYDOM
Přistěhovalec z jižní Afriky 
rozbouřil Ameriku.

72 DO FORMY
Díky následujícímu programu 
můžete být v krátké době v lepší 
formě, než jste dnes.

82 PŘEDSTAVUJEME FINALISTY 
GP ČASOPISU SVĚT 
KULTURISTIKY
Michal Minařík: „Jde mi hlavně 
o to jít na pódium a každým 
tréninkem a každou zkušeností 
se к tomu přibližuji“ .

83 ČTENÁŘSKÁ SOUTĚŽ 
GRAND PRIX XII. -  Z VAŠICH 
DOPISŮ
Příběhy našich soutěžících
-  čtenářů, kteří překonali 
sami sebe.

84 GRAND PRIX ČASOPISU 
SVĚT KULTURISTIKY
Vyhlašujeme XIII. ročník naší 
motivační soutěže!

86 PTEJTE SE, ODPOVÍM 
PŘÍMO
Zvýšení váhy; Motání hlavy.

88 POSILOVÁNÍ PRO ŽENY 
S LEOU VRŠECKOU
Omezování stravy; Procento 
tuku; Trénink břicha. Cvik 
měsíce: hmitání rukou vsedě se 
zvednutýma nohama.

90 PORADNA ING.
JANA SMEJKALA
Úrazy; Aerobní cvičení.

X X V I. roeník, Č'SÍO 3/2016 .  Vydavatel a šéfredaktor: Ivan Rudzinskyj, mobil: 603254 110, e-mail: rudzirskyj@svetkulturistiky.cz, IČ0111 344Й8 •  Zástupce šéfredaktora: Vladislava Rudzinská *  Redaktorka: KatemaGotzová‘  Grafická úprava: 
tog Luděk Bartontcek* Sekretariat: Michaela Bahníkova, tel.: 466 611 314, infoisvetkulturistiky.cz •  Manager firmy: Rerata Kučeravá, mobil: 603 955 591 •  Stálí dopisovatelé: hg. Jan Smejkal, Josef Adlt, Lea Vršecká • Fotodokumentace: Josef Adlt. Míchal 
Ruazmskyj, Ivan Rudzmskyj, Irvin Gelb, Vlastimil Raška *  Na titulní straně: Marco Laterza, foto: Josef Adit •  Adresa redakce, korespondence a inzerce: Vydavatelství časopisu Svět kulturistiky, Masarykovo rám. 1484,530 02 Pardubice, tei/fax: 466 611 314 
záznamník: 466 611 314, mobil: 603 254110, internet: www.svetkulturistiky.cz *  Webmaster Michal Rudzinskyj, mobil: 775 286 869, rudzinskyjnrfisvetkulturistiky.cz, redaktor Karel Šedivý *  Rozšiřuje: PNS a MEDIAPR1NT KAPA •  Distribuce ve Slovenské 
republice: Mediaplint Kapa.spol. s r. o., Vajnorská 137,831 04 Bratislava * Sazba, lito a tisk: fronte s.r. o „ Sezemice • Předplatné v České republice přijímá: Ivan Rudánskyj, Závodu míru 2737,53002 Pardubice, záznamník 466 611 314 e-mail' rudzinskyj® 
svetkulturisttky.cz •  Předplatné ve Slovenské republice přijímá: Mediaprint -  Kapa Pressegrosso, a. s., oddelenie inej formy predaja R 0. Box 163,830 00 Bratislava 3, zelená linka 0800188 826, tel. 02/444 588 21,444 427 73,444 58816, e-mail: predplatne® 
abompkapa.sk •  Registrační číslo: MK-ČR-E 5245, iSSN 1210-2S9X *  Značka (PR> označuje reklamní články. Za obsah a zpracování inzerce odpovídá inzerent. Články v tomto čísle z časopisu MMIa MSP jsou chráněny autorským právem 
©  2016. Reprodukce za jiných okolnosti, v  jiném jazyce, části nebo celého článku bez předchozího písemného svolení vydavatele je přísně zakázaná. . .

mailto:rudzirskyj@svetkulturistiky.cz
http://www.svetkulturistiky.cz

